



**Bakgrund:**

Tidningen Hundsport Special har i begynnelsen varit ämnad för uppfödarkåren inom organisationen.

Detta har dock under tidens gång ändrats lite så att man som vanlig hundägare numera även kan få ta del av denna tidning digitalt eller mot en avgift för att få den i pappersform.

Så här skriver SKK gällande tidningen:

*Facktidningen Hundsport Special ges ut av Svenska Kennelklubben, SKK. Tidningen finansieras gemensamt av SKK och länsklubbarna. Artiklarna vänder sig till uppfödare och andra med ett djupare intresse för hundavel, genetik, medicin och liknande.*

**Motivering :**

För att förhoppningsvis få många fler hundägare mer intresserade av t ex avel , genetik, medicin och liknande torde det vara precis lika viktigt för dem att kunna få möjligheten att läsa om det i "sin" tidning Hundsport.

Får alla hundägare mer kunskaper i detta med t ex avel torde de ju få mer insikt och kunna ställa

t ex högre krav på dagens uppfödare.

SKK ska inte dela på grupperna uppfödare och hundägare, då dessa ska/bör gå hand i hand.

Varför ska inte den vanlige hundägaren få vetskap och kunskaper inom dessa områden? Förhoppningsvis väcks intresse för sådant de annars inte kommer i kontakt med om även de kan få information om saker och ting.

**Förslag:**

Då SKK utger sig för att vara "hundägarnas riksorganisation" så borde alla få samma information för sitt medlemskap, det finns andra sätt att premiera uppfödarna på. Detta med avel, genetik, medicin etc. torde vara precis lika intressant att läsa om även för den "vanlige" hundägaren. Om Sverige och SKK vill ligga i täten på hundsidan så bör Hundsport Special **integreras** i vanliga Hundsport eller åtminstone vara ett av tillvalsalternativen utöver Jakt- och Utställningsbilagorna!(varför alls dela upp tidningarna?)

Detta vore ett tämligen enkelt sätt att höja kunskapsnivåerna bland alla hundägare och kanske väcka intresse för det som för många är outforskade områden.

**Mål:**

Att förbättra den numera innehållsmässigt något utarmade "Hundsport" och göra tidningen man får idag rejält mycket intressantare mer givande med information som bör vara alla hundägare till nytta och gagn. Ett enkelt sätt att väcka intresse och höja kunskapsnivåerna i Hund sverige!

**Dalarnas Kennelklubb**

Inger Gelius orol. DKK

### **Motion från Dalarnas Kennelklubb angående Tidningen Hundsport Special**

Motionären framhåller att Hundsport Special i begynnelsen var ämnad för uppfödarkåren inom organisationen. Detta är nu ändrat så att man som vanlig hundägare även kan få ta del av tidningen digitalt eller mot en avgift för att få den i pappersform.

Motionären föreslår att Hundsport Special bör integreras i vanliga Hundsport eller åtminstone vara ett av tillvalsalternativen utöver jakt- och utställningsbilagorna.

Då motionären inte klargjort sin åsikt i ett yrkande har CS valt att tolka motionen som att Hundsport Special ska skickas till alla medlemmar. Målgruppen för tidningen är och har varit SKKs aktiva uppfödare.

Kostnaden för tidningen har fram till 2019 delats mellan länsklubbarna och SKK. Det finns som CS ser det ingen möjlighet att med nuvarande finansiering skicka Hundsport Special till alla medlemmar.

CS vill peka på att det finns möjlighet för alla att prenumerera på Hundsport Special eller för medlemmar att kostnadsfritt läsa tidningen digitalt.

CS föreslår KF att motionen avslås.

#### Konsekvenser:

*Ekonomiska:* Att trycka och distribuera Hundsport Special till alla medlemmar rör sig om betydande belopp, blir i storleksordningen 10 mnkr.

*Administrativa:* Idag finns inget centralt medlemsregister för samtliga klubbar inom SKK-organisationen, vilket innebär att ett centralt utskick inte kan göras.